

گزارش «وطن امروز» برگزیده شد

همزمان با اختتامیه دومین جشنواره رسانه، نظم و امنیت عمومی که روز گذشته با حضور سردار اشتیری، فرمانده نیروی انتظامی و جمعی از مدیران مسوؤل و اصحاب رسانه برگزار شد، روزنامه «وطن امروز» در بخش «گزارش رسانه‌های مکتوب» این جشنواره حائز رتبه برتر معرفی شد. به گزارش خبرنگار «وطن امروز»، اختتامیه دومین جشنواره رسانه، نظم و امنیت عمومی که فراخوان آن از حدود یک‌سال پیش توسط معاونت اجتماعی نیروی انتظامی اعلام شده بود، پس از برگزاری مراحل استانی و مشخص شدن نفرات برتر در هر استان، روز گذشته همزمان با روز خبرنگار، برگزار و از برگزیدگان باحضور فرمانده نیروی انتظامی تقدیر به عمل آمد. بر پایه این گزارش در اختتامیه این جشنواره، علی البصری، دبیر گروه اجتماعی روزنامه «وطن امروز» در بخش گزارش حائز رتبه برتر شد. گفتنی است روزنامه «وطن امروز» با ارائه گزارشی با عنوان «شد خزنه انجمن های آنلاین مبتذل» با موضوع بررسی عوامل و دلایل رشد قارچ گونه سایت‌های مبتذل و مستهجن در این دوره از جشنواره شرکت کرده بود. این جشنواره در بخش‌های گوناگون خبر، گفت‌وگو، گزارش و در ۲ حوزه رسانه‌های تصویری و مکتوب برگزار شد و در اختتامیه از خبرنگاران خبرگزاری‌های تسنیم، مهر و ایسنا و روزنامه‌های فرهیختگان، اطلاعات و «وطن امروز» تجلیل شد.

کاهش ۵/۵ درصدی تلفات رانندگی

این در حالی است که رئیس پلیس کشور در حاشیه این جشنواره از کاهش ۵/۵ درصدی تلفات راهنمایی و رانندگی در ۳ ماهه نخست امسال خبر داد. سردار حسین اشتیری، فرمانده نیروی انتظامی با تبریک فرارسیدن روز خبرنگار، اظهار کرد: امروز پلیس وظیفه حفظ نظم و امنیت جامعه را عهده‌دار است و پل ارتباطی میان پلیس و نیروی انتظامی رسانه‌ها هستند. فرمانده ناجا با اشاره به سطح تماس بسیار زیاد مردم با نیروی انتظامی به کارکرد رسانه‌ها در برقراری امنیت زبانی جامعه اشاره کرد و گفت: باید توجه داشت که پلیس به تنهایی قادر به تأمین امنیت در جامعه نیست و نیازمند همکاری رسانه‌ها برای بسترسازی در انجام مأموریت‌های خود در جامعه است. وی آغاز به کار فعالیت سخنگوی نیروی انتظامی را گلمی در جهت ارتباط بیشتر با رسانه‌ها و مردم عنوان کرد و با تأکید بر ضرورت توجه به نقش نظارتی رسانه‌ها بر عملکرد پلیس، افزود: ما درخواست داریم که اقدامات پلیس مورد رصد رسانه‌ها قرار گیرد و موارد مثبت و منفی آن منعکس شود و در عین حال این تقاضا را داریم که ضعف‌ها و کاستی‌های موجود را به ما منتقل کرده تا ما بتوانیم وظیفه خود در خدمت‌گزارى به مردم را با قوت انجام دهیم. سردار اشتیری برخورد با متعادلان، موادفروشان و هنجارشکنان در جامعه را نیازمند آماده‌سازی فضای جامعه از سوی رسانه‌ها عنوان کرد و با اشاره به آلماری از عملکرد پلیس در ۳ ماهه نخست راهنمایی و رانندگی و مبارزه با موادمخدر مثبت ارزشیایی کرد. فرمانده ناجا افزود: خوشبختانه از حوزه راهتمایی و رانندگی در ۳ ماهه امسال موفق به کاهش ۵ درصدی تخلفات و ۵/۵ درصدی تلفات هستنیم. سردار اشتیری خاطرنشان کرد: متأسفانه با وجود تمام این موفقیت‌ها در حوزه جرائم خرد شاهد افزایش‌هایی هستنیم و هنوز نگرانی‌های قبلی وجود دارد البته توجه داشت که برخی جرائم تنها با برخورد پلیسی مرتفع نمی‌شود و نیازمند ورود همه‌جانبه از سوی دستگاه‌های گوناگون هستنیم.

آوای شهر**افتتاح دومین فن‌بازار شهر**

دومین فن‌بازار شهر با حضور مدیران شهری در بوستان گفت‌وگو افتتاح شد. به گزارش «وطن امروز»، بانک نگاهداری مدیر مرکز برنامه‌ریزی و مطالعات شهر تهران در افتتاحیه دومین فن‌بازار شهری گفت: این نمایشگاه تا ۱۹ مرداد در این بوستان دایر است. وی با بیان اینکه در این فن‌بازار از بین ۴۱۵ شرکت متقاضی ۲۳۰ شرکت پس از ممیزی انتخاب شدند، یادآور شد: در کنار این شرکت‌ها غرفه‌های کارفرمایی هم حضور دارند. نگاهداری با بیان اینکه ۵ بانک کشور در این فن‌بازار برای مشارکت در سرمایه‌گذاری حضور دارند، تصریح کرد: ۱۲ پارک علم‌وفناوری کشور در این فن‌بازار شرکت کرده‌اند. مدیر مرکز برنامه‌ریزی و مطالعات شهر تهران ادامه داد: امسال از پیمانکاران گوناگونی که با شهرداری کار می‌کردند دعوت کردیم تا در این فن‌بازار شرکت کنند.

حامد نجفی مهر: «بسته حمایت از

زایمان طبیعی» نام طرحی است که وزارت بهداشت در قالب برنامه‌های تحول سلامت سعی دارد با اجرای آن رویه نادرست ترویج سزارین را اصلاح و مادران را به انجام زایمان طبیعی ترغیب کند. انجام عمل زایمان طبیعی به صورت رایگان در بیمارستان‌های دولتی طی ۱۵ ماه گذشته توانسته است شیب نمودار انجام سزارین را تا حدی کاهش دهد و با ۱۰ درصد کوچک‌تر کردن اعداد و ارقام مربوط به سزارین موفقیت بزرگی در ترویج زایمان طبیعی و حفظ سلامت مادر و کودک به دست آورد. این در حالی است که تا پیش از اجرای طرح تحول سلامت آمارهای غیررسمی از ۸۰ درصد زایمان‌ها به صورت سزارین در کشور حکایت داشت. بسته حمایت از زایمان طبیعی که نیم‌گاهی به

سیاست‌های جمعیتی کشور دارد به عنوان یک طرح دمنظوره بهداشتی و درمانی در بیمارستان‌های دولتی اجرایی شده این موضوعی است که سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی، به عنوان سکندار هدایت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر آن تأکید دارد و در گفت‌وگویی اختصاصی با خبرنگار اجتماعی روزنامه «وطن امروز» ارزیابی از نحوه اجرای این طرح و برنامه‌های تکمیلی آن را تشریح کرده است.

کاهش ۱۰ درصدی آمار سزارین

یکی از برنامه‌هایی که هم‌رویکرد بهداشتی دارد و هم‌رویکرد درمانی، بسته حمایت از زایمان طبیعی است. سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی وزیر بهداشت با بیان این مطلب اظهار داشت: این طرح به دلیل اینکه شیوع سزارین را از نظر قدر مطلق ۱۰ درصد کاهش داد به عنوان یک طرح بهداشتی و در قالب یک برنامه پیشگیری قابل بررسی است. به گفته هاشمی، این طرح از جمله برنامه‌های موفق حوزه سلامت به شمار می‌رود، چرا که توانسته است مانع از رشد و پیشرفت آمارهای افزایشی سزارین در مراکز درمانی شود. وی با اشاره به بعد درمانی طرح حمایت از زایمان طبیعی

وزیر بهداشت در گفت‌وگوی اختصاصی با «وطن امروز» خبر داد

۵۰۰ هزار زایمان طبیعی در ۱۵ ماه

ارائه بسته حمایت از زایمان طبیعی

خاطرنشان کرد: اجرای این برنامه توانست در کاهش هزینه‌های درمانی موثر باشد و از این طریق به افراد جامعه بویژه آنهایی که بیمه در اختیار نداشتند کمک قابل توجهی شده، چرا که در قالب بسته حمایت از زایمان طبیعی انجام این عمل در مراکز درمانی دولتی به صورت رایگان انجام می‌شود.

۵۰۰هزار زایمان طبیعی**رایگان**

این در حالی است که همواره برای ارزیابی میزان توفیق یک طرح یا برنامه در دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده،

بهره‌گیری از آمارها و مقایسه نمودارهای قبل و بعد از اجرای طرح می‌تواند کمک شایانی به این موضوع کند. وزیر بهداشت که رایگان شدن عمل زایمان طبیعی را موفقیت‌آمیز دانست درباره میزان استقبال خانواده‌ها از این طرح بیان داشت: بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر تا به حال به طور رایگان زایمان طبیعی انجام داده‌اند و از خدمات

در این باره خاطرنشان کرد: به طور حتم این طرح طی سال‌های آینده هم با توجه به دستورهای مطلوب آن طی ۱۵ ماه گذشته تداوم خواهد یافت و موارد دیگری هم جهت تکمیل بسته حمایت از زایمان طبیعی به آن افزوده خواهد شد. به باور وی طرح حمایت از انجام زایمان طبیعی یک برنامه بلندمدت است که طی ۵ تا ۱۰ سال آینده به نتیجه مطلوب و هدف نهایی خواهد رسید.

ایجاد ۳۶۰ بِلوک زایمانی تا پایان سال

این در حالی است که ساخت و تجهیز ۳۶۰ بِلوک زایمانی به عنوان یکی از برنامه‌های تکمیل‌کننده طرح حمایت از زایمان طبیعی در دستور کار قرار دارد. وزیر بهداشت با تأیید این موضوع افزود: طی سال جاری ۲ برنامه به عنوان طرح‌های متمم بسته حمایت

از زایمان طبیعی به اجرا در خواهد آمد. هاشمی با تشریح برنامه‌های این وزارتخانه در سال جاری، یادآور شد: یکی از برنامه‌های مکمل در راستای این طرح نوسازی و بازسازی ۳۶۰ بِلوک زایمانی است که طی سال جاری با هدف ارتقای زایمان طبیعی مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

مشوق‌های مالی برای بخش خصوصی

یکی از موضوعاتی که همواره به عنوان نقطه ضعف درباره انجام زایمان طبیعی مطرح می‌شود تمرکز این طرح در مراکز درمانی دولتی و کم‌توجهی مراکز خصوصی به کاهش آمار سزارین است اما آن‌طور که وزیر بهداشت گفته است در سال جاری برای تساماندهی این وضعیت هم برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفته است. به گفته وی، برای کاهش شیوع سزارین طی سال جاری مشوق‌های مالی برای مراکز درمانی و بیمارستان خصوصی کشور در نظر گرفته خواهد شد تا این مراکز هم برای توقف رشد میزان سزارین به کمک مراکز دولتی بیایند و مسیر دستیابی به اهداف بسته حمایت از زایمان طبیعی در طرح تحول سلامت کوتاه‌تر شود.

عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان مطرح کرد**انتقاد از اقدامات دولت در مبارزه با ریزگردها**

تومان به سازمان منابع طبیعی برای عملیاتی شدن راهکارهای مبارزه با ریزگردها اختصاص پیدا کرد، همچنین دولت نیز در مصوبه‌ای مبلغی حدود ۲۴۰ میلیارد تومان و در مصوبه‌ای دیگر ۳۰ میلیارد تومان برای مقابله با ریزگردها نماینده مردم اهواز در مجلس با اشاره به افزایش دوباره ریزگردها در استان خوزستان، گفت: طی یک، دو روز گذشته هجدها ساعت از ریزگردها به مدت ۴

اهواز و پیرامون این شهر را فراگرفت که این موضوع باعث ایجاد مشکلاتی برای مردم از جمله لغو تعدادی از پروازها در فرودگاه این شهر شده است. وی درباره اقدامات دولت برای کاهش میزان ریزگردها در استان خوزستان، به خانه ملت عنوان کرد: همانطور که پیش‌تر نیز گفته شد، مبلغی حدود ۶۰ میلیارد

گروه اجتماعی: نماینده مردم اهواز در مجلس از اقدامات دولت در بحث مبارزه با ریزگردها انتقاد کرد و خواستار ارائه گزارش دولت درباره میزان و نحوه فعالیت‌های خود در بحث ریزگردها شد. ناصر سودانی، نماینده مردم اهواز در مجلس با اشاره به افزایش دوباره ریزگردها در استان خوزستان، گفت: طی یک، دو روز گذشته هجدها ساعت از ریزگردها به مدت ۴

اهواز و پیرامون این شهر را فراگرفت که این موضوع باعث ایجاد مشکلاتی برای مردم از جمله لغو تعدادی از پروازها در فرودگاه این شهر شده است. وی درباره اقدامات دولت برای کاهش میزان ریزگردها در استان خوزستان، به خانه ملت عنوان کرد: همانطور که پیش‌تر نیز گفته شد، مبلغی حدود ۶۰ میلیارد

پایان فعالیت سایت شرط‌بندی و قمار

درآورده‌اند. محمدی خاطرنشان کرد: پس از جمع‌آوری مستندات لازم، گردانندگان این وب سایت در شهرستان آمل ردیابی شدند. وی اظهار داشت: با توجه به مواد قانونی ۷۰۵ و ۷۰۸ و ۷۱۰ قانون مجازات اسلامی و بند «ه» ماده ۷ قانون جرائم رایانه‌ای و با همکاری دادستان و بازپرسی شعبه پنجم دادرسی عمومی و انقلاب

نیمکت

گروه اجتماعی: سخنگوی آموزش‌وپرورش شهر تهران توضیحاتی را درباره مدارس مشارکتی ارائه کرد و بر غیرقانونی بودن این مدارس اشاره کرد. مسعود ثقفی، سخنگوی آموزش‌وپرورش شهر تهران در پاسخ به این سؤال که آیا آموزش‌وپرورش بر مدارس مشارکتی نظارت دارد یا خیر، اظهار داشت: ما اینگونه مکان‌ها را مدرسه به حساب نمی‌آوریم و در جریان تشکیل اینگونه مدارس نیستیم. سخنگوی آموزش‌وپرورش شهر تهران با تأکید بر اینکه ما درباره این مدارس با هر عنوانی مسؤولیت

بیش جامعه

معاون کاهش تقاضای ستاد مبارزه با مواد مخدر:

۱۲۵ هزار دانش‌آموز سابقه مصرف موادمخدر دارند

با توجه به جمعیت ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفری دانش‌آموزان، حدود یک درصد دانش‌آموزان در عصر خود حداقل یک بار موادمخدر مصرف کرده‌اند. پرویز افشار، معاون کاهش تقاضای ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره وضعیت مصرف مواد مخدر در میان دانش‌آموزان و شیوع مصرف مواد در این جامعه به فارس گفت: ما با جامعه دانش‌آموزی ۲ مشکل داریم، یکی میزان شیوع مصرف مواد در میان آنها و دیگری بحث برنامه‌های پیشگیرانه است. وی درباره میزان شیوع مصرف موادمخدر در جامعه دانش‌آموزان افزود: توجه داشته باشید که درباره شیوع مصرف مواد صحت می‌کنیم و نه شیوع اعتیاد به این معنی که شیوع مصرف مواد هم معتادان را شامل می‌شود و هم کسانی که تفتنی مواد مصرف می‌کنند. معاون کاهش تقاضای ستاد مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: طبق آمارها ۹/۹ درصد دانش‌آموزان از جمعیت ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفری مواد مخدر مصرف کرده‌اند که اگر آن را یک درصد فرض کنیم با عددی نزدیک ۱۲۵ هزار نفر مواجه می‌شویم. وی خاطرنشان کرد: من اعتقاد دارم در این جامعه رقم بسیار پایین‌تر از ۱۲۵ هزار نفر نیز زیاد است. افشار درباره مواد مخدوری که دانش‌آموزان مصرف می‌کنند، عنوان کرد: اگر موضوع شب‌های امتحان و مصرف ریتالین را فاکتور بگیریم، از این تعداد دانش‌آموزان ۹/۹ درصد حداقل یک بار حشیش مصرف کرده‌اند، ۱/۱ درصد قرص اکستازی، ۱/۹ درصد تریاک، ۰/۲ درصد هروئین و ۰/۴ درصد شیشه مصرف کرده‌اند. وی با هشدار درباره سن مصرف مواد مخدر در دانش‌آموزان، ۱۷ سالگی را حساس‌ترین سن در دانش‌آموزان عنوان کرد و اظهار داشت: بیشتر دانش‌آموزان در این سن مصرف مواد را تجربه کرده‌اند. معاون کاهش تقاضای ستاد مبارزه با مواد مخدر تأکید کرد: درست است که این مقدار دانش‌آموز معتاد نیستند اما همین که خطرپذیری مصرف مواد را دارند موضوع مهمی است که نباید به‌سادگی از کنار آن گذشت.

دبیرکل خانه پرستار خبر داد**کاهش کیفیت خدمات پرستاری**

بافزایش بار مراجعات مردم به بیمارستان‌های دولتی و کمبود نیروی پرستار، کیفیت ارائه خدمات درمانی پرستاران به بیماران پایین آمده است. محمد شریفی‌مقدم، دبیرکل خانه پرداختی از جیب مردم کاهش یافته است؟ زیرا، بسنده کردن به درصد نمی‌تواند چندان مستند باشد. وی به موضوع افزایش کیفی خدمات بهداشتی و درمانی در قالب طرح تحول سلامت اشاره کرد و به مهر گفت: با اجرای طرح شاهد هستیم که بار مراجعات مردم به بیمارستان‌های دولتی افزایش پیدا کرده و این موضوع با توجه به کمبود نیروی پرستاری، مشکلاتی را برای پرستاران و مردم به وجود آورده است. دبیرکل خانه پرستار یادآور شد: وقتی بار مراجعات بستری در بیمارستان‌های دولتی افزایش یابد، نیاز است که از نیروی انسانی بیشتری برای ارائه خدمات استفاده شود اما متأسفانه وضعیت کمبود کادر پرستاری قبل از طرح نیز وجود داشت و با اجرای طرح، این مشکلات تشدید شده و در نتیجه کیفیت خدمات پرستاری پایین آمده است. شریفی‌مقدم معتقد است کمبود کادر پرستاری و افزایش بار مراجعات بیماران، منجر به افزایش خطاهای پرستاری و آسیب بیماران می‌شود. دبیرکل خانه پرستار به موضوع عدالت در سلامت به عنوان یکی دیگر از اهداف طرح تحول سلامت اشاره کرد و افزود: این سؤال مطرح است که آیا مردم خدماتی که در قالب این طرح ارائه می‌شود را عادلانه دریافت می‌کنند؟